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山ノ内町/長野県

TDアシスタント
競技長

ri然とぃったり・・・やまのうち

Start ttme:

関 芳明(SAN)
億竹 庇男

標高差(HD)
極限登高(MC)
合計登高(TC)
周回距離

8 1 m

36m

314m

5.OKm

コース状況 途中棄柱数

2  177

3  171

4  173

5  165

6  151

7  152

8  162

9  170

10  176

11   154

12  172

13  167

14  166

15  169

16  160

17  156

13  148

19  147

20  175

21   158

22  157

23  164

24  150

25  168

26  161

27  159

28  144

限部 正秋
160038柏 原 嶋仁
160025山 田 主
160028樋 口 大樹
160080松 沢  譲
160112松 村 和俊
160010町 田 結希
1601748米 悠佑
16∞85長 沢  段
160057六 回 ―平
160166関  真 ニ
160030阿 都 哲哉
160100高 木  日
160089成 瀬 開地
160127営 澪  敬
160003小 林 敏貴
160195山 本 語輝
160194出 沢 俊樹
160016鈴 木 辰紀
160176森 川 大
160138山 本 将道
160033河 持比呂也
160004大 線 雄太
160192小 林 祐也
160140山 本 裕介
160172丸 山 貴大
160096滝 沢 優

飯山市スキークラブ
飯山南高校
飯山南高校
下高井農林高校
白馬高校  ・
飯山北高技
飯山北高校
中野実業高校
白馬高校
飯山商高校
中野実業高校
飯山南高校
飯山北高校
白馬高校
白馬高校
飯山南高校
飯山南高校
飯山北西松
中野実業高校
下高井農林高校
飯山北高校
上回業谷丘高校
飯山南高校
中野実業高校
中野実業高校
飯山南高校
飯山北高校
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32:588

33:29,4

a3:51_4

34:40.5

34:43.2

34:468

34:59,0

35:02.0

351135

35:182

35:20,7

35:25,3

35:26。7

35:28,8

35:35.4

35:嶋。4

35:44.9

35:47_4

35:56_0

36:00.3

36:111

36r402

37t075

37:110

37:20,2

37:22.2

371230

0:375

1:00。1

1おαl

2:19,2

2:219

2:25、5

2:37.7

2抑 ,7

2:52.2

2:569

2:594

3,040

3:054

3:07.5

3:1■1

3:19_1

3:23_6

3:26.1

3:34.7

3:39.5

3498

4:189

4:462

4:497

4:589

51X19

5t01 7

Pttnttdi2006/1/18                                                                     Page:1
Date Processing by山ノ内町役場                          0術 ctal■mer SE:KO

OJ四 健 設 林 彙 鋼 Ll

守D-0吻



第 2 8 回 長野県スキー大会週 間
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160098池田 友春
160065佐藤 知宏
160177関沢  涼
160009池田 恭悟
160020佐藤相之介
160191平野 雄太

160114宮崎 達也
160147豊田 大将

rlPAといつたりヽ・・やまのうち
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②

１

４

４

７

４

５

３

３

153

163

146

155

5,18,7

5:26.2

6:29.0

6:47.3

7:023

13:520

中野実業高秩
長野商専スキー部
下高井農林高校
中野実業高
中野実業高法
飯山照丘高校

飯山南高校
中野実業高校

37:400

37:475

38:503

39,086

39:236

46:133
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